
 
 
 

 

 
 
 

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 
เรื่อง 

สรุปสถานภาพจำนวนสมาชิก   ประจำเดือน ตุลาคม  2567 
***************************** 

1.  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)  ได้สรุปสถานภาพจำนวน

สมาชิกประจำเดือนตุลาคม  2567  (ณ  31  ตุลาคม  2567)  รายละเอียดดังนี้ 

ประเภท 
ณ 

30 ก.ย. 67 

สมาชิกใหม่ การเปลี่ยนแปลงในเดือนตลุาคม 2567 สมาชิกคงเหลือ 
ณ 31 ต.ค. 67 
(ท่ีแนบ 1-3) 

หมายเหตุ รอบ  
8/67 

ถึงแก่กรรม 
(ท่ีแนบ 4) 

ลาออก 
(ท่ีแนบ 5) 

พ้นสภาพ 
(ท่ีแนบ 6) 

โอนย้าย 

สามัญ 41,397 110 26 21 - - 41,460  
วิสามัญ 4,574 12 2 1 - - 4,583  

รวม 45,971 122 28 22 - - 46,043  
 

2.  ขอให้ศูนย์ประสานงานทุกศูนย์ตรวจสอบรายชื่อสมาชิกถึงแก่กรรม และลาออก (ตามรายชื่อ  

ที่ แนบมากั บประกาศนี้  จ ำนวน  10 แผ่ น ) ถ้ า ไม่ ถู กต้ อ งให้ แจ้ ง  สสอท . ทราบ ภายในวันอั งคารที่    

3  ธันวาคม  2567  หากล่วงเลยจากที่กำหนดนี้แล้วจะถือว่ายอดสมาชิกที่ทาง สสอท. แจ้งตามข้อ 1  

เป็นจำนวนที่ถูกต้อง 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน           

 

                      ประกาศ   ณ   วันที่     22     พฤศจกิายน   พ.ศ.  2567 

                            พลเอก 
                        ( สุรนิทร์  แพโต )  

                        นายกสมาคม 
                           ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชกิสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 

 
 
 



ท่ีแนบ 1 (1/2) 

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,301 92 1,393

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 379 54 433

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,521 206 1,727

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,324 114 2,438

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,854 252 4,106

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,506 382 3,888

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,850 113 2,963

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 160 13 173

9 10 กองบิน 46 449 61 510

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 98 10 108

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 430 81 511

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,019 59 1,078

13 15 ส่ือสารทหาร 479 199 678

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 52 268

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 692 6 698

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 155 47 202

17 20 ทหารศรีสองรัก 278 101 379

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 418 67 485

19 24 วังเดิม 4,313 0 4,313

20 25 กองบิน 1 178 35 213

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 251 19 270

22 27 นาวิกโยธิน 1,897 219 2,116

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,211 82 2,293

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 284 92 376

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,199 305 3,504

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 0 0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 614 179 793

28 34 ร.15 20 1 21

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 373 28 401

30 36 ร.15 พัน 2 211 39 250

31 37 ร.15 พัน 4 88 9 97

32 38 กองบิน 2 467 60 527

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 149 0 149

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 71 24 95

สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  ตุลาคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 ตุลาคม 2567



ท่ีแนบ 1 (2/2) สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  ตุลาคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 ตุลาคม 2567
35 41 กรมช่างอากาศ 797 107 904

36 42 เขาสามยอด 148 41 189

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 219 41 260

38 44 นปอ. 276 46 322

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 169 8 177

40 46 ค่ายสิรินธร 0 0 0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 88 14 102

42 50 กองบิน 6 110 16 126

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 221 56 277

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 363 38 401

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 304 90 394

46 54 กองบิน 7 158 6 164

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 154 5 159

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 278 1 279

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 59 26 85

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 0 0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 346 31 377

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 525 122 647

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 70 10 80

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 0 11

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 33 0 33

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 2 1 3

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 36 0 36

58 67 สุริยพงษ์ 51 9 60

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 3 1 4

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 1 0 1

61 99 รับตรง สสอท. 2,583 913 3,496

41,460 4,583 46,043รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 2 (P.1/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 ก.ย. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ต.ค. 67

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,296 8          3     -      -         -       -       -           1,301

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 380 -          1     -      -         -       -       -           379

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,524 -          3     -      -         -       -       -           1,521

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,330 -          -  6     -         -       -       -           2,324

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,835 21        2     -      -         -       -       -           3,854

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,504 6          1     3     -         -       -       -           3,506

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,846 4          -      -      -         -       -       -           2,850

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 158 2          -      -      -         -       -       -           160

9 10 กองบิน 46 450 -          1     -      -         -       -       -           449

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 98 -          -      -      -         -       -       -           98

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 430 -          -      -      -         -       -       -           430

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,018 2          1     -      -         -       -       -           1,019

13 15 ส่ือสารทหาร 476 3          -  -      -         -       -       -           479

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 -          -  -      -         -       -       -           216

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 690 2          -      -      -         -       -       -           692

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 155 -          -  -      -         -       -       -           155

17 20 ทหารศรีสองรัก 277 1          -      -      -         -       -       -           278

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 418 -          -      -      -         -       -       -           418

19 24 วังเดิม 4,313 10        6     4     -         -       -       -           4,313

20 25 กองบิน 1 178 -          -      -      -         -       -       -           178

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 251 -          -      -      -         -       -       -           251

22 27 นาวิกโยธิน 1,894 4          1     -      -         -       -       -           1,897

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,208 6          3     -      -         -       -       -           2,211

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 284 -          -      -      -         -       -       -           284

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,189 13        -      3     -         -       -       -           3,199

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -          -      -      -         -       -       -           0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 614 -          -      -      -         -       -       -           614

28 34 ร.15 20 -          -      -      -         -       -       -           20

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 373 -          -      -      -         -       -       -           373

30 36 ร.15 พัน 2 211 -          -      -      -         -       -       -           211

31 37 ร.15 พัน 4 88 -          -      -      -         -       -       -           88

32 38 กองบิน 2 467 1          1     -      -         -       -       -           467

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 149 -          -      -      -         -       -       -           149

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 71 -          -      -      -         -       -       -           71

35 41 กรมช่างอากาศ 799 -          -      2     -         -       -       -           797

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 8/67
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 2 (P.2/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 ก.ย. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ต.ค. 67

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 8/67
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 148 -          -      -      -         -       -       -           148

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 218 1          -      -      -         -       -       -           219

38 44 นปอ. 263 13        -      -      -         -       -       -           276

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 171 -          -      2     -         -       -       -           169

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -          -      -      -         -       -       -           0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 88 -          -      -      -         -       -       -           88

42 50 กองบิน 6 110 -          -      -      -         -       -       -           110

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 221 -          -      -      -         -       -       -           221

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 363 -          -      -      -         -       -       -           363

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 304 -          -      -      -         -       -       -           304

46 54 กองบิน 7 157 1          -      -      -         -       -       -           158

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 154 -          -      -      -         -       -       -           154

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 276 2          -      -      -         -       -       -           278

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 59 -          -      -      -         -       -       -           59

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -          -      -      -         -       -       -           0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 344 2          -      -      -         -       -       -           346

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 519 6          -      -      -         -       -       -           525

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 70 -          -      -      -         -       -       -           70

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 -          -      -      -         -       -       -           11

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 33 -          -      -      -         -       -       -           33

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 2 -          -      -      -         -       -       -           2

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 34 2          -      -      -         -       -       -           36

58 67 สุริยพงษ์ 51 -          -      -      -         -       -       -           51

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 3 -          -      -      -         -       -       -           3

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 1 -          -      -      -         -       -       -           1

61 99 รับตรง สสอท. 2,587 -          3     1     -         -       -       -           2,583

41,397 110 26 21 0 0 0 0 41,460รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 3  (P.1/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 ก.ย. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ต.ค. 67

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 91 1          -     -      -   -   -      92

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 54 -       -     -  -      -   -   -      54

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 205 1          -     -  -      -   -   -      206

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 113 1          -     -  -      -   -   -      114

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 251 1          -     -  -      -   -   -      252

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 381 2          -     1     -      -   -   -      382

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 113 -       -     -  -      -   -   -      113

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 13 -       -     -  -      -   -   -      13

9 10 กองบิน 46 60 1          -     -  -      -   -   -      61

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 10 -       -     -  -      -   -   -      10

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 81 -       -     -  -      -   -   -      81

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 59 -       -     -  -      -   -   -      59

13 15 ส่ือสารทหาร 198 1          -     -  -      -   -   -      199

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 52 -       -     -  -      -   -   -      52

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 6 -       -     -  -      -   -   -      6

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 47 -       -     -  -      -   -   -      47

17 20 ทหารศรีสองรัก 102 -       1     -  -      -   -   -      101

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 67 -       -     -  -      -   -   -      67

19 24 วังเดิม 0 -       -     -  -      -   -   -      0

20 25 กองบิน 1 35 -       -     -  -      -   -   -      35

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 19 -       -     -  -      -   -   -      19

22 27 นาวิกโยธิน 218 1          -     -  -      -   -   -      219

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 82 -       -     -  -      -   -   -      82

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 92 -       -     -  -      -   -   -      92

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 304 1          -     -  -      -   -   -      305

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -       -     -  -      -   -   -      0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 179 -       -     -  -      -   -   -      179

28 34 ร.15 1 -       -     -  -      -   -   -      1

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 28 -       -     -  -      -   -   -      28

30 36 ร.15 พัน 2 39 -       -     -  -      -   -   -      39

31 37 ร.15 พัน 4 9 -       -     -  -      -   -   -      9

32 38 กองบิน 2 60 -       -     -  -      -   -   -      60

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 0 -       -     -  -      -   -   -      0

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 24 -       -     -  -      -   -   -      24

35 41 กรมช่างอากาศ 107 -       -     -  -      -   -   -      107

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  31 ตุลาคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 8/67
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 3  (P.2/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 ก.ย. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ต.ค. 67

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  31 ตุลาคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 8/67
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 41 -       -     -  -      -   -   -      41

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 41 -       -     -  -      -   -   -      41

38 44 นปอ. 46 -       -     -  -      -   -   -      46

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 8 -       -     -  -      -   -   -      8

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -       -     -  -      -   -   -      0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 14 -       -     -  -      -   -   -      14

42 50 กองบิน 6 16 -       -     -  -      -   -   -      16

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 56 -       -     -  -      -   -   -      56

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 38 -       -     -  -      -   -   -      38

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 90 -       -     -  -      -   -   -      90

46 54 กองบิน 7 6 -       -     -  -      -   -   -      6

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 5 -       -     -  -      -   -   -      5

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 1 -       -     -  -      -   -   -      1

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 26 -       -     -  -      -   -   -      26

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -       -     -  -      -   -   -      0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 31 -       -     -  -      -   -   -      31

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 122 -       -     -  -      -   -   -      122

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 10 -       -     -  -      -   -   -      10

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 0 -       -     -  -      -   -   -      0

55 64 กองพันทหารม้าท่ี  12 0 -       -     -  -      -   -   -      0

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 1 -       -     -  -      -   -   -      1

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 0 -       -     -  -      -   -   -      0

58 67 สุริยพงษ์ 9 -       -     -  -      -   -   -      9

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 1 -       -     -  -      -   -   -      1

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 0 -       -     -  -      -   -   -      0

61 99 รับตรง สสอท. 912 2          1     -  -      -   -   -      913

4,574 12 2 1 0 0 0 0 4,583รวม

**

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 4 (P.1/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

1 35 สามัญ  นาวาเอก สนอง  มุกดาสนิท   1/2554   กรมอู่ทหารเรือ 92 10 ส.ค. 67  มะเร็งปอด

2 275806 สามัญ  นาวาเอก ธวัชชัย  ซ่อมประดิษฐ์   2/2554   กรมอู่ทหารเรือ 87 18 พ.ค. 67  สันนิษฐานภาวะแทรกซ้อนโรคความดันโลหิตสูง

3 276085 สามัญ  นาย วันชัย  สุวรรณวาล   2/2554   กรมอู่ทหารเรือ 64 30 ก.ย. 67  สันนิษฐานมะเร็งตับอ่อน

4 5353 สามัญ  นาวาอากาศโทหญิง จินตนา  เขียวจิตติ   2/2554   กรมแพทย์ทหารอากาศ 69 29 ก.ย. 67  มะเร็งต่อมน ้าเหลือง

5 3814 สามัญ  พันจ่าอากาศเอก อรรถสิทธ์ิ  ค้าโตนด   1/2554   กองบัญชาการกองทัพไทย 60 14 ต.ค. 67  ติดเชื อในกระแสเลือด

6 4171 สามัญ  จ่าสิบเอก เดชา  สิทธิตานนท์   1/2554   กองบัญชาการกองทัพไทย 54 5 ต.ค. 67  มะเร็งตับ

7 64010040007 สามัญ  พันโทหญิง สุกัลยา  ค้าสามปอนด์   1/2564   กองบัญชาการกองทัพไทย 53 28 ก.ย. 67  ขาดอากาศหายใจจากการแขวนคอ

8 527484 สามัญ  จ่าสิบเอก บดินทร์  วุฒิโอสถ   4/2557   กองทัพภาคท่ี 3 56 16 ก.ย. 67  หัวใจล้มเหลวเฉียบพลัน

9 548481 สามัญ  ร้อยตรี เชาว์  ต่ายยงค์   2/2560   กองทัพภาคท่ี 3 60 23 ก.ย. 67  มะเร็งตับ

10 543248 สามัญ  พันตรี ประยุทธ  เกียรติประมาณ   4/2559   ส้านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 59 4 ต.ค. 67  ปอดติดเชื อ

11 5964 สามัญ  นาวาอากาศตรี สมศักด์ิ  คงทน   1/2554   กองบิน 46 69 1 ต.ค. 67  หัวใจล้มเหลว

12 288323 สามัญ  ร้อยโท เกรียงศักด์ิ  ศรีเมือง   3/2554   กองพลทหารราบท่ี 5 66 24 ก.ย. 67  มะเร็งระยะแพร่กระจาย

13 561779 วิสามัญ บิดา ร้อยต้ารวจโท วีระพงษ์  แก้วมาตย์   6/2561   ทหารศรีสองรัก 66 24 ก.ย. 67  คาดว่าเสียชีวิตจากโรคประจ้าตัวมะเร็งตับ

14 6744 สามัญ  นาวาเอกหญิง บุญเร่ิม  สิงห์โต   2/2554   วังเดิม 83 4 ต.ค. 67  มะเร็งล้าไส้ใหญ่

15 6831 สามัญ  นาย เสรี  มีศิลป์   2/2554   วังเดิม 75 21 ต.ค. 67  ระบบหายใจและไหลเวียนโลหิตล้มเหลว

16 7282 สามัญ  นาวาโท เนตร์  อินพักทัน   2/2554   วังเดิม 58 16 ต.ค. 67  ปอดอักเสบติดเชื อ

17 7455 สามัญ  เรือเอก พิมพ์  ปานเกษม   2/2554   วังเดิม 83 22 ส.ค. 67  ปอดติดเชื อในโรงพยาบาล

18 543435 สามัญ  เรือตรี สุวิทย์  แจ้งสนาม   4/2559   วังเดิม 58 4 ต.ค. 67  ติดเชื อในกระแสเลือด

19 549892 สามัญ  เรือตรี เจนน์อาวุธ  สุวรรณศรี   3/2560   วังเดิม 63 8 ต.ค. 67  ปอดติดเชื อ

20 468309 สามัญ  พันจ่าเอก นิรันดร์  ทองคล่ี   2/2555   นาวิกโยธิน 50 30 ก.ย. 67  กล้ามเนื อหัวใจตายเฉียบพลัน

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนตุลำคม  2567

ยศ-ช่ือ-สกุล



ท่ีแนบ 4 (P.2/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนตุลำคม  2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

21 544625 สามัญ  พันจ่าเอก ศักรินทร์  เลาหวรรณ   5/2559   ฐานทัพเรือสัตหีบ 53 19 ต.ค. 67  มะเร็งล้าไส้ตรงลุกลาม

22 544660 สามัญ  นาวาตรี เสรี  สงแพง   5/2559   ฐานทัพเรือสัตหีบ 60 29 ก.ย. 67  หัวใจล้มเหลว

23 560566 สามัญ  เรือโท เอกวิทย์  ขวนขวาย   5/2561   ฐานทัพเรือสัตหีบ 57 8 ต.ค. 67  มะเร็งปอดระยะสุดท้าย

24 556343 สามัญ  เรืออากาศตรี นพรัตน์  พันทูม   1/2561   กองบิน 2 64 7 ต.ค. 67  บาดแผลไหม้ระดับลึก เป็นเหตุตาย

25 386 สามัญ  ร้อยตรี สรรชัย  สมช่ือ   2/2554   รับตรง สสอท 92 15 ก.ย. 67  กรวยไตอักเสบ

26 522501 สามัญ  ร้อยโท ประสาร  ตุ้มคง   1/2557   รับตรง สสอท 68 2 ต.ค. 67  มะเร็งปอด

27 525467 วิสามัญ คู่สมรส นาง จ้าเริญ  เกตุสวน   3/2557   รับตรง สสอท 64 2 ต.ค. 67  โรคความดันโลหิตสูง

28 62130990257 สามัญ  เรืออากาศโท สุเทพ  แก้วสมนึก   พิเศษ/2562   รับตรง สสอท 62 29 ก.ย. 67  เลือดออกในทางเดินอาหารส่วนต้น

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 5 (P.1/2) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.)
อำยุ 

(ปี)

วันท่ีอนุมัติ

ให้ลำออก
สำเหตุกำรลำออก หมำยเหตุ

1 538479 สามัญ  พลเอก มหศักด์ิ  เทพหัสดิน ณ อยุธยา   1/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 62 31 ต.ค. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

2 561512 สามัญ  สิบเอก ทรงเกียรต์ิ  ช านาญศิลป์   6/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 49 31 ต.ค. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

3 563250 สามัญ  พันเอก สุเทพ  มูลยพิทักษ์พล   1/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 60 31 ต.ค. 67  เกษียณราชการ

4 62030050034 สามัญ  ร้อยโท จักรพันธ์  ลักษณะโต   3/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 36 31 ต.ค. 67  ลาออกจาก สอ.สลก.ทบ.

5 62060050016 สามัญ  จ่าสิบเอก นิธิศ  วงศ์อุดมศิลป์   6/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 43 31 ต.ค. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

6 63020050028 สามัญ  สิบเอก พชรดนัย  บัวม่วง   2/2563   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 30 31 ต.ค. 67  โอนย้ายหน่วยงาน

7 520596 สามัญ  พันโท ชลากร  สุกใส   4/2556   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 48 31 ต.ค. 67  ลาออกจากสมาชิก สอ.สป.

8 548516 วิสามัญ คู่สมรส นาย ชัยณรงค์  สังข์เรือง   2/2560   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 55 31 ต.ค. 67  กลับไปอยู่ต่างจังหวัด

9 554424 สามัญ  ร้อยตรีหญิง สมสวย  ดีบุกค า   6/2560   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 57 31 ต.ค. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

10 63030070028 สามัญ  นาวาเอกหญิง ผุสดี  อัมพะสุธากุล   3/2563   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 58 31 ต.ค. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

11 7284 สามัญ  นาวาตรี กฤษณะ  น  าทิพย์สีทอง   2/2554   วังเดิม 55 31 ต.ค. 67  ไม่มีหนี สินกับสหกรณ์

12 517011 สามัญ  เรือโท ด ารงค์  ก่ิงนอก   2/2556   วังเดิม 45 31 ต.ค. 67  ลาออกจาก สอ.วด.

13 523961 สามัญ  นาวาตรี นัทชา  ขุนราช   2/2557   วังเดิม 70 31 ต.ค. 67  สมัครใจลาออก

14 64010240005 สามัญ  นาวาเอกหญิง สุณีพร  อมตพร   1/2564   วังเดิม 52 31 ต.ค. 67  ผู้รับผลประโยชน์เสียชีวิต

15 539241 สามัญ  เรือโท ทองดี  วงษ์พิทักษ์   1/2559   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 64 31 ต.ค. 67  ต้องช าระหนี นอกระบบเป็นรายปีด้วยเงินจ านวนนึง

16 547369 สามัญ  เรือเอก ดาวิด  จันทร์งาม   1/2560   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 58 31 ต.ค. 67  มีประกันชีวิตท่ีอ่ืนแล้ว

17 561937 สามัญ  นาวาโท จักรกริช  ฤกษ์มงคล   6/2561   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 64 31 ต.ค. 67  บริจาคร่างกาย

18 62040410002 สามัญ  นาย เอกชัย  ฉิมพัด   4/2562   กรมช่างอากาศ 55 31 ต.ค. 67  ต้องการส่งแค่กองเดียว

19 65090410006 สามัญ  จ่าอากาศเอก สุทิน  ธุมา   9/2565   กรมช่างอากาศ 35 31 ต.ค. 67  เปล่ียนสายงาน

20 62020450010 สามัญ  จ่าสิบโท ชารีฟ  บินแหละ   2/2562   ค่ายเสนาณรงค์ 33 31 ต.ค. 67  ลาจาก สอ.เสนาณรงค์

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนตุลำคม 2567

ยศ-ช่ือ-สกุล



ท่ีแนบ 5 (P.2/2) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.)
อำยุ 

(ปี)

วันท่ีอนุมัติ

ให้ลำออก
สำเหตุกำรลำออก หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนตุลำคม 2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

21 62030450007 สามัญ  จ่าสิบตรี ศรัญญู  สัมพันธ์   3/2562   ค่ายเสนาณรงค์ 33 31 ต.ค. 67  เหตุผลส่วนตัว

22 556463 สามัญ  นาง วนิดา  บัวเอ่ียม   1/2561 รับตรง สสอท 63 31 ต.ค. 67  มีการเรียกเก็บเงินสงเคราะห์เพ่ิมขึ น

 

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร
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